Муниципальное образование «Строевское»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Четвертого созыва десятая сессия

РЕШЕНИЕ

От 28 декабря 2017 года                                                                                                 №  64
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов
муниципального образования «Строевское» от 5 июля 2017 года № 48

Совет депутатов муниципального образования «Строевское»

РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Строевское» от 5 июля 2017 года № 48 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Строевское» следующие изменения и дополнения:

пункт 5.4. изложить в следующей редакции:
«В размере 0,15 процента кадастровой стоимости в отношении земельных участков предназначенных для строительства, размещения и эксплуатации зданий, строений и сооружений  органов местного самоуправления, муниципальных дошкольных образовательных организаций, общеобразовательных организаций (детских садов и школ), организаций дополнительного образования, библиотек, объектов культуры, искусства и спортивно-оздоровительного назначения.».
      2 . Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава  муниципального образования «Строевское»                                              С.И. Коняева